
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

Ref. la : rectificare buget local de 
venituri şi cheltuieli pentru anul 2019

Având în vedere :

- raportul de specialitate nr. 9292 din 14.11.2019 al doamnei Soare Stela -  şef birou 
contabilitate prin care solicită rectificarea bugetului local de venituri şi cheltuieli pe anul 2019:

- raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea teritoriului şi urbanism :
- preevederile HCL. nr. 25/25.04.2019 privind aprobare buget local de venituri şi cheltuieli;
- prevederile art. 19 şi art. 46 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare 

privind finanţele publice locale ;
- adresa nr. 133495/18.10.2019;
- prevederile art. 129 alin. 2 lit. b din Codul administrativ, 

în baza dispoziţiilor art. 196 lit. a din Codul administrativ,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1.Se rectifică bugetul local de venituri şi cheltuieli pe anul 2019 după cum urmează
venituri = 371.000 Iei

cap. 11.02.06. = 371.000 lei

- cheltuieli 322.000 lei
cap. 65.04.01.71.01.01 1.000 lei
cap. 67.03.07.20.02.00. 5.000 lei
cap. 68.05.02.10.01.17. 13.000 lei
cap. 70.07.00.71.01.30. 50.000 lei
cap. 70.50.00. = - 32.000 lei

Art.2.Prevederi Ie prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
primar Gulie Marian.

Art.3.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefecului Judeţul Olt-Controlul Legalităţii 
Actelor, primarul comunei Izbiceni, Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Olt. Serviciul Fiscal 
Orăşenesc Corabia şi se va afişa.

Avizat pentru legalitate 
Secretar,

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi.

Preşedinte de şedin™, 
Voinea Alexandr^upu

Nr. 69/20.11.201


